بنابراین، به باور این دسته، می‌توان قواعدی را که در حقوق مدرن و از جمله کامن‌لا تحت عنوانین: رضایت زیان‌دیده، تقصیر زیان‌دیده و تکلیف زیان‌دیده به کاستن از خسارت، را در دل قاعدهٔ اقدام جست و از اقتباس و الگوبرداری خودداری کرد.

منابع

أ. فارسی

۱. احمد سراج، محمد. ۱۴۱۰ق / ۱۹۹۰م. *ضمان العدوان فی الفقه الاسلامی*. القاهرة: دارالتقافة للنشر والتوزيع.
۲. ایزانلو، محسن. ۱۳۸۲. *شروط محدودکننده و ساقطکننده مسئولیت در قراردادها*. تهران: شرکت سهامی انتشار.
۳. بوشهری، جعفر. ۱۳۸۳. *حقوق جزا: جبران خسارت*. تهران: شرکت سهامی انتشار.
۴. خویی، سیدابوالقاسم. ۱۴۲۲ق. *موسوعة الامام الخویی*. ج ۴۲ (مبانی تکملة المنهاج). قم: مؤسسة احیاء آثار الامام الخویی.
۵. رفیعی، محمدتقی و همکاران. ۱۳۸۳. *فرهنگ حقوقی*. مجلد. تهران: مجلد.
۶. سرخسی، بی تا. *المبسوط*. ج ۲۷. بیروت: دارالمعرفة للطباعة والنشر.
۷. طباطبایی، سیدعلی. ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م. *ریاض المسائل*. ج ۱۰. تحقیق: هیأة التألیف والتحقیق والترجمة فی دارالهادی. بیروت: دارالهادی.
۸. حلّی، ابومنصور الحسن بن یوسف المطهر. ۱۴۱۹ق. *قواعد الاحکام*. ج ۳. تحقیق: مؤسسة النشر الاسلامی. قم: مؤسسة النشر الاسلامی.
۹. کاتوزیان، ناصر و همکاران: *لعیا جنیدی و مجید غمامی*. ۱۳۸۰.